[17] In nave Ricardi Kynge vocata Petrus de Calesia exeunte 
versus dictam stapulam Calesie dicto 19° die Marcii et anno 
25to predicto [19 Mar. 1534] 

De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 14 clavi; 2 sacci, 
17 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 9 sacci, 12 clavi lane in quatuor serpleris 

Pelles lanute eskippate per prefatum Milonem Paslowe, mercatorem stapule pre-
dicte, vice et pro illis ac tantis pellibus lanutis, que inter alia, videlicet supradicto 
8° die Junii dicto anno regni dicti domini regis nunc 20° [8 June 1528], in dicto 
portu London' in quadam nave vocata Petrus de Legh, unde Ricardus Spuddelle 
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adtunc fuit magister, per dictum Milonem Paslowe eskippate fuerunt versus stapu-
lam Calesie predictam traducende, que quidem navis una cum pellibus lanutis 
predictis postea in velando seu transeundo versus stapulam predictam in alto mari 
per infortunium et nimiam tempestatem maris submerse fuerunt et deperdite 
f. 6v 

[18] In nave infrascripti Ricardi Kynge exeunte etc. ut infra [19 
Mar. 1534] 

De infrascripto Milone Paslowe 1000 pelles lanute 

<bb>Summa navis lane — 9 sacci, 12 clavi 
pelles — 1000<bb> 

Unde custuma £4 9s 5½d 
Et absque aliquo subsidio domino regi nunc pro predictis lanis et pelli-
bus lanutis aliqualiter habendo seu solvendo pretextu cujusdam brevis 
dicti domini regis nunc, cujus datum est 10mo die Marcii anno regni sui 
22do [10 Mar. 1531], custumariis sive collectoribus suis tam magne 
custume quam subsidii lanarum, coriorum et pellium lanutarum in 
portu civitatis sue London' directi [untraceable], prout per idem breve 
plenius apparet 

Lane eskippata versus partes exteras 
Lane eskippate per Ricardum Fermour de civitate London', mercatorem stapule 
Calesie, indigenam, ligeum regis natum, vice et ut parcella quinquaginta quatuor 
saccorum et tresdecim clavorum lane, que inter alia, videlicet 16° die Octobris 
anno 6to regis nunc [16 Oct. 1514], in portu London' in quadam nave vocata Chri-
stus de London', unde Philippus Tyce adtunc sub Deo fuit magister, per dictum 
Ricardum Fermour eskippate fuerunt versus partes exteras sive transmarinas per et 
ultra strictus de Marrok traducende, que quidem navis una cum predictis 54 saccis, 
13 clavis lane postea in velando seu transeundo versus partes predictas in alto mari 
per quosdam inimicos vocatos le Moores capta et spoliata fuerit etc. 

[19] In nave Johannis Sanctus vocata Sancta Maria de Humylita 
de Galicia exeunte versus partes exteras sive transmarinas per 
et ultra strictus de Marrok 28° die Marcii anno regni regis Hen-
rici viijvi 25to [28 Mar. 1534]